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Benalmadena

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

78 m?

0 m?
1
1

1

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

335 000 €
~ 8 110 350 K¢

R5232592

Prfizemi Apartman na prodej v, Benalmadena s 2 loznicemi, 2
koupelny, 1 na vlastni koupelnu a s orientaci na sever / vychod, s
spole¢nym bazénem, soukromé garaze (1 parkovaci mista) a
spole¢na zahrada. Pokud jde o rozméry nemovitosti, méd 78 m 2 a
12 m 2 terasu. M& nésledujici zarizeni horskd strana, vybaveni v
blizkosti, doprava v blizkosti, klimatizace, plné vybavena kuchyn,
uzitny pokoj, pokoj pro hosty, soukroma terasa, obyvaci pokoj,
internet - wi-fi, vybavené skfiné, uzavrené komunity, vytah, v

blizkosti détské hristé, v blizkosti more / plaz, v blizkosti...




